

**Kokkuvõtte teemal:Ülevaade 42.rahvusvaheliselt mesinduskongressilt Apimondia 2011,mis toimus 21.-25.septembril 2011 Buenos Aireses,Argentiinas.**

**Aeg ja koht: Põltsamaa Mesinike Selts,Põltsamaa noorte-ja elukestva õppe keskuses,aadress:Veski 4, Põltsamaal**

**Lektor:Ardi Asten,lektorileping PR-8-1.4-40**

Mõte minna mesinduskongressile Argentiinasse tuli meile ootamatult. Kiirelt mõelda, et kas ja kuidas ning otsus minna tuli mõne päevaga. Peale lennupiletite broneerimist ja muu elukorralduse korraldamise olime 26.septembri päeval päikeselises Buenos Aireses koos kaasaga. Päev hiljem ühinesid meiega veel 2 mesinikku. Ja võiski alata meie 10 päevane seiklus Argentiinas.

Esimesel päeval tutvusime pealinna Buenos Airesega. Jalutasime läbi peatänavad ja vaatasime ära tähtsamad monumendid. Peale linnatuuri tegemist bussiga oli pilt selge sellest lõuna ameerika pealinnast. Võib-olla olime lootnud midagi enneolematut aga seda me sealt ei leidnud. Pisut tangot ja maitsestatamata liha. Palju kiidetud kööki ei kohanud me terve reisi ajal. Aga veinid olid head.

Järgmised päevad pühendasime Apimondia 2011-le.Kõigepealt registreerisime ja siis näituse külustus. Keelebarjääri tõttu jäid kuulmata osa loenguid. Aga õhtuti argentiina veine juues, tegime päeva jooksul saadud teadmistest kokkuvõtteid. Apimondia külustus oli minule esmakordne, ootused olid suuremad kui tegelik pilt.

Kõige huvitavamad olid muidugi Argentiina mesilate külastused. Meie mõistes on seal hiiglaslikud mesilad-kuni 14 000 mesilasperet. Tutvutud sai mitme mesinikuga ja suuremate mesilate omanikega. Mesindamine on ikka enam vähem igal pool ühesugune aga stiil ja meetodid ja mahud on erinevad.

Sai filmitud palju materjali ja sellest sai tehtud 60 minutine kokkuvõtte, mida koos omapoolsele ettekandele rahvale õppepäeval taustaks näitasin.

Pärast minupoolset esinemist tekkis elav vestlus rahvaga. Küsiti palju küsimusi. Eriti huvituti Argentiina meeturust ja hindadest. Avaldati omi arvamusi ja elati kaasa minu reisimuljetele. Väga põnevil oldi meie väiksest retkest Uruquaysse. See nii kauge ja meile võõras riik tundus meie reisiseltskonnale väga sümpaatne. Samuti olid mesinikud seal väga lahked meile oma mesilaid näitama ja oma koju meid laskma.

Ma loodan et minu loeng oli õppepäeval osalejatele huvitav ja nad said läbi minu pisut ettekujutust kuidas käib mesindus Argentiinas.